证券代码: 873791 证券简称: 鲁邦通 主办券商: 兴业证券

广州鲁邦通物联网科技股份有限公司 关于预受要约结果的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连 带法律责任。

回购方案的审议及信息披露情况

广州鲁邦通物联网科技股份有限公司(以下简称"公司")于 2024年9月 25 日、2024年10月11日召开的第二届董事会第二次会议、2024年第三次临时 股东大会审议通过《关于回购股份方案的议案》,具体内容详见公司于 2024 年 10月30日在全国中小企业股份转让系统指定信息披露网站披露的《回购股份方 案公告(修订稿)》(公告编号: 2024-052)。

2024年11月18日,公司披露了《关于要约回购开始接受申报的提示性公 告》(公告编号: 2024-060)。

2024年11月27日,公司披露了《关于要约回购第一次提示性公告》(公告 编号: 2024-062)。

2024年12月5日,公司披露了《关于要约回购第二次提示性公告》(公告 编号: 2024-063)。

2024年12月12日,公司披露了《关于要约回购第三次提示性公告》(公告 编号: 2024-064)。

预受要约股份情况

根据公司向中国证券登记结算有限责任公司北京分公司(以下简称"中国结 算北京分公司")申请的预受要约查询结果,本次参与公司要约回购的股东户数 为 2 户,参与预受要约的股份数量合计为 984,434 股,超过公司本次预定回购的 股份数量 931,677 股。公司将按照相同比例回购股东预受的股份。

三、回购价款的缴纳安排

公司将按照全国股转公司和中国结算北京分公司的相关规定,在要约期限届满后两个交易日内向中国结算北京分公司缴足相应的回购价款。

四、 备查文件

中国证券登记结算有限责任公司北京分公司出具的《要约回购业务预受要约情况查询结果报表》

广州鲁邦通物联网科技股份有限公司 董事会 2024年12月19日